	附件1                                         

	政府（部门）"两化"工作绩效考核评分细则

	考核要素
	企业注册数
	企业隐患排查均数
	系统登录率
	必检完成率
	隐患填报率
	清单编制率
	手机绑定率
	隐患整改率
	检查覆盖率
	四类水平控制率

	
	
	各类隐患
	重大隐患
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	⑴
	⑵
	⑶
	⑷
	⑸
	⑹
	⑺
	⑻
	⑼
	⑽
	(11)

	各项分值
	25
	10
	10
	6
	6
	6
	9
	6
	8
	8
	6

	计分规则及说明
	●各地政府：15 +（实际增加/加分标准数）*1●相关部门：机构注册数/实有机构数
	8+（实际均数/基准数-1)*100*0.08
	（按要求完成工作内容的企业数/正常运营企业总数）*各项分值
	（完成整改数/自报隐患总数）*8
	（实际检查数/基准数）*6+加分分值
	6[1-1.5*（实际控制率-25%）]

	
	●达到省下达的2016年各地区“两化”注册计分基数（见附表6）的，得15分。●少于基数的为0分。●各市（州）、直管市、林区根据实际增量与增量加分标准对应加分：●增量加分标准：武汉市每增加300家加1分，直管市和林区每增加100家加1分，其它各市每增加200家加1分。最高加10分
	●以当月全省生产经营单位排查的隐患平均数为评估基准数
	完成工作内容企业数为有效登录的企业数
	　
	●只采集照单排查隐患的企业数
	　
	●有人举报绑定对象错误的，情况属实的，对绑定所在地扣分，举报一次扣0.2分
	　
	●属地政府和综合监管部门检查基数为应检企业的5%。●对监管网格的检查覆盖率乡镇级为50%，市、县级为5%。●检查数包括本级属地、监管部门所有督查检查、随机抽查和执法检查等 
	●取25%为基准数。≤25%得全分，＞25%扣分，≥90%计0分

	
	发现有应纳入“两化”系统但未纳入的，按以下情景分别扣分：●有发生亡人事故的企业未纳入的，每发现1家扣5分；●发现高危行业的企业未注册的，每发现1家扣2分；●其它生产经营单位，每发现1家扣1分，扣完当月分值为止
	●达到基准数时得满分8分。●低于平均数每少一个百分点减0.08分。●高于基数时,每高出一个百分点加0.08分,最高加2分
	●有效登录应做到“四看”（即每次登录后要看检查工作台帐、看填报的隐患台帐、看隐患整改进度关注是否有虚假和逾期、看系统公文公告有没有重要信息），无此“四看”的登录不记入成绩
	●第⑴项“两化系统注册企业数”包括所有纳入“两化”系统管理的企业总数，包括停产、注销企业。●⑷⑸⑹⑺⑻⑽⑾项评估项中，企业基数为正常运营企业总数，不包括停产、注销企业
	●企业自报隐患总数包括非来自清单排查的自查隐患、督查检查时发现的各类隐患
	●抽查检查中发现有工作未达标的企业，发现1家加0.2分；●发现一个重大隐患加1分。●无加分项时，6分为满分，有加分项时另行加分，最高加2分
	●100-90分为一类、90-80分为二类、80-70分为三类、70分以下为四类


